
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 07.08.2018 г.
(протокол№25) п р и к а з ы в а ю :

зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для судебной

системы ФГБОУВО «РГУП» для обучения по основной профессиональной

образовательной программе высшего образования по направлению подготовки 40.04.01

Юриспруденция очной формы обучения на базе высшего образования поступающих по

общему конкурсу на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, в пределах квоты целевого приема с 01 сентября 2018 года:

1. магистерская программа «Правосудие по гражданским, административным делам и

экономическим спорам»:

№
п/п.

1.

2.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Ворожцова Виктория Сергеевна

Романов Яков Анатольевич

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

77

56

за индиви-
дуальные

2

0

Сумма
конкурсных

баллов

79

56

Примечание

2. магистерская программа «Юрист в сфере уголовного судопроизводства»:

№
п/п.

1.

2.

3.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Гуляров Астан Николаевич

Рытиков Тимур Андреевич

Рытиков Егор Андреевич

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

72

65

54

Баллы
за индиви-
дуальные

достижения

0

4

4

Сумма
конкурсных

баллов

72

69

58

Примечание



3. магистерская программа «Налоговый юрист»:

№
п/п.

1.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Николаева Анастасия Максимовна

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

65

за индиви-
дуальные

2

Сумма
конкурсных

баллов

67

Примечание

4. магистерская программа «Корпоративный юрист»:

№
п/п.

1.

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Маады Чингис Орланович

Количество
баллов,

набранных на
вступительном

испытании

61

за индиви-
дуальные

0

Сумма
конкурсных

баллов

61

Примечание

Первый проректор О.Ю. Наумова


